

DL MALERFIRMA IVS

Kanegårdsvej 12
3700 Rønne

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/03/2019

Simmiefred Anette Samuël Solberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DL MALERFIRMA IVS

Kanegårdsvej 12

3700 Rønne

CVR-nr: 36064994

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel af malerprodukter, herunder udføre malerarbejde for fremmed regning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 20.413 og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. -6.731.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.737	-9.725
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-13.737	-9.725
Andre finansielle omkostninger		-6.676	
Ordinært resultat før skat		-20.413	-9.725
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-20.413	-9.725
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.413	-9.725
I alt		-20.413	-9.725

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavende skat		5.000	4.000
Andre tilgodehavender		8.374	8.374
Tilgodehavender i alt		13.374	12.374
Likvide beholdninger		702	14.439
Omsætningsaktiver i alt		14.076	26.813
Aktiver i alt		14.076	26.813

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		-7.731	12.682
Egenkapital i alt		-6.731	13.682
Skyldig selskabsskat		13.526	12.526
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.676	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		605	605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.807	13.131
Gældsforpligtelser i alt		20.807	13.131
Passiver i alt		14.076	26.813

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0